
 

 

 

NNF Sommerrebus 2024 
 

Svar: 

 

Oppgave nr. Svar: Bokstav til løsningsord: 

1   

2   

3   

4   
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10   

 

 

Løsningsord: (Sett sammen bokstavene i riktig rekkefølge, så finner du løsningsordet) 

 

 

          

 

 

Sendt inn av: 

 

NAVN  

ALDER  

EPOST  

TLF  

 


